ãPREFEITURft MUH IClrAL DE BARRA DO GA RÇAS
MATO GROSSO

DECRETO Nº &2 h DE Jl_DE DEZEMBRO DE 1 . 982 .
. '""""

WILMA.R FERES DE FARIAS, PREFEITO MCNICIPAL DE PARRA

ro GARÇ}.S , ES'I'AID ])E lV:A:TO GROSSO, usando de s1.1as atribuições l.egais,

e;

CONSIDERANLO a necessidade de um.a área de lazer p~

ra atender aE. reivindicações dos moradores daquela área.

D E C R E T A :

Art . lº- Fica considerada área de lazer, temporária-

mente a os domingos e feriados das 12 : 00 àc lô : 00 ho as , a Rua 1.3 de

junho, no t:recb.o compreer.dido entre a Rua Independência e Rl:'.a dos

Salefüanos , nesta Cidade d.e Barra do Garças- MT .

Art . ªº-E~te Becretc entrará em vigor na data de

sua publicação, :revogad2.s as disposições em contrário .

GABINETE 00 :PREFEITO lVICNICIPAL

Barra do Garças , 31 de deze:rr;.bro de 1. 981.

WIL!llAR ~\~FARIAS
Prefeito W.unicipaJ

I